
pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR. AD 2017/3) 

 

KUSTĪBAS SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „ZIEMEĻKURZEME” 

(precizēts ar 09.06.2017. veiktajiem grozījumiem atklāta konkursa nolikumā) 

 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   06:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   06:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   07:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   07:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   07:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   07:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   07:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   07:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   07:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 15   07:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   07:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 5 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 19.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 19.00 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   07:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   07:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   08:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   08:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   08:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   08:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   08:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   08:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   08:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   08:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   08:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   08:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   08:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   09:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   09:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   09:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   09:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   09:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   09:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   09:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   09:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   09:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   09:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   09:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   09:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   09:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   09:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   09:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   09:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   09:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   09:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   09:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   09:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   09:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   09:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   09:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   10:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   10:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   10:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   10:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   10:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   10:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   10:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   10:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   10:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   12:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   12:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   12:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   12:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   12:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   12:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   12:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   12:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   12:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   12:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   12:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   12:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   12:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   12:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   13:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   13:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   13:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   13:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   13:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   13:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   13:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   13:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   13:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   13:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   13:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   13:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   13:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   13:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   13:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   13:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   13:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   13:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   13:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   13:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   13:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 11 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   14:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   14:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   15:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   15:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   15:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   15:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   15:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   15:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   15:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   15:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   15:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 12 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   15:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   15:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   15:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   15:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   15:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   15:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   15:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   15:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   15:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   15:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   15:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   15:55   

  

Reisa izpildes dienas - - - - - 6 -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 13 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   15:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   15:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   16:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   16:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   16:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   16:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   16:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   16:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   16:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   16:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   16:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 14 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   16:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   16:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   16:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   16:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   16:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   16:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   16:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   16:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   16:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   16:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   16:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   16:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 
nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 15 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   1.4 5   16:50 

2 9463 Darba iela 1.4 4.4 9   16:55 

3 4701 Pastende 5.8 4.1 8   17:04 

4 9463 Darba iela 9.9 1 5   17:12 

5 9462 Ģimnāzija  10.9 0.6 1   17:17 

6 6518 Slimnīca 11.5 2.6 9   17:18 

7 9459 Poliklīnika 14.1 1.1 5   17:27 

8 4476 Zvirgzdi 15.2 1.4 3   17:32 

9 9461 Tirgus 16.6 1.6 5   17:35 

10 6518 Slimnīca 18.2 2.4 5   17:40 

11 6969 Talsu AO 20.6 0   17:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.50 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 16 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   17:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   17:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   17:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   17:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   17:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   17:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   17:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   17:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   17:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   17:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   17:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   17:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 
nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 18 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   18:00 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   18:07 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   18:12 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   18:15 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   18:20 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   18:25 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   18:29 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   18:34 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   18:43 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   18:51 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   18:53 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   18:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 20 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   06:50 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   06:57 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   07:02 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   07:05 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   07:10 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   07:15 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   07:19 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   07:24 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   07:33 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   07:41 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   07:43 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   07:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 
 nekursē svētku dienās  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 22 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   07:50 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   07:57 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   08:02 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   08:05 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   08:10 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   08:15 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   08:19 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   08:24 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   08:33 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   08:41 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   08:43 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   08:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3200 

Talsu AO-Pastende-Poliklīnika-Zvirgzdi-Talsu AO 24 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3 7   10:50 

2 6518 Slimnīca 3 1.8 5   10:57 

3 9461 Tirgus 4.8 1.3 3   11:02 

4 4476 Zvirgzdi 6.1 1.2 5   11:05 

5 9459 Poliklīnika 7.3 1 5   11:10 

6 6518 Slimnīca 8.3 1.5 4   11:15 

7 9462 Ģimnāzija  9.8 0.8 5   11:19 

8 9463 Darba iela 10.6 4.5 9   11:24 

9 4701 Pastende 15.1 4.1 8   11:33 

10 9463 Darba iela 19.2 0.5 2   11:41 

11 8034 Pasts 19.7 0.6 2   11:43 

12 6969 Talsu AO 20.3 0   11:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 20.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 22.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 22.10 

Reiss Talsu AO-Zvirgzdi-Poliklīnika-Pastende-Talsu AO 
nekursē svētku dienās  

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5008 

Talsi-Valdemārpils-Nogale 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3.8 4   06:25 

2 4443 Valdgale 3.8 2.2 3   06:29 

3 4461 Vīgrieze 6 2.3 2   06:32 

4 4462 Mežgravas 8.3 5.6 6   06:34 

5 6986 Valdemārpils 13.9 4 5   06:40 

6 4705 Zūras 17.9 1.9 3   06:45 

7 4706 Saslaukas 19.8 2.7 3   06:48 

8 4707 
Nogales 
pagrieziens 22.5 3.1 4   06:51 

9 4726 Nogale 25.6 0   06:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 25.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 51.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 51.20 

Nekursē svētku dienās  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5121 

Talsi-Strazde-Jaunpagasts-Krūziņi-Talsi 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   4.4 5   12:15 

2 4697 Ezerkalni 4.4 1.6 2   12:20 

3 4698 Lindskalni 6 2.4 4   12:22 

4 4699 Ērgļukrogs 8.4 1.7 2   12:26 

5 4417 Lībagu skola 10.1 0.8 2   12:28 

6 4416 Lībagi 10.9 2.8 4   12:30 

7 4414 Sknābe 13.7 4 5   12:34 

8 4412 Strazde 17.7 0.8 3   12:39 

9 1032 Strazdes skola 18.5 4 5   12:42 

10 1041 Lēdas 22.5 2 8   12:47 

11 4675 Jaunpagasts 24.5 2.6 6   12:55 

12 1047 Tīrumi 27.1 1.4 3   13:01 

13 8108 Krūziņi 28.5 4.5 6   13:04 

14 4416 Lībagi 33 0.8 2   13:10 

15 4417 Lībagu skola 33.8 1.7 2   13:12 

16 4699 Ērgļukrogs 35.5 2.4 3   13:14 

17 4698 Lindskalni 37.9 1.5 3   13:17 

18 4697 Ezerkalni 39.4 4 5   13:20 

19 6969 Talsu AO 43.4 0   13:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 43.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.20 

Nekursē svētku dienās 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5121 

Talsi-Strazde-Jaunpagasts-Krūziņi-Talsi 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   4.4 5   07:50 

2 4697 Ezerkalni 4.4 1.6 2   07:55 

3 4698 Lindskalni 6 2.4 4   07:57 

4 4699 Ērgļukrogs 8.4 1.7 2   08:01 

5 4417 Lībagu skola 10.1 0.8 2   08:03 

6 4416 Lībagi 10.9 2.8 4   08:05 

7 4414 Sknābe 13.7 4 5   08:09 

8 4412 Strazde 17.7 0.8 3   08:14 

9 1032 Strazdes skola 18.5 4 5   08:17 

10 1041 Lēdas 22.5 2 8   08:22 

11 4675 Jaunpagasts 24.5 2.6 6   08:30 

12 1047 Tīrumi 27.1 1.4 3   08:36 

13 8108 Krūziņi 28.5 4.5 6   08:39 

14 4416 Lībagi 33 0.8 2   08:45 

15 4417 Lībagu skola 33.8 1.7 2   08:47 

16 4699 Ērgļukrogs 35.5 2.4 3   08:49 

17 4698 Lindskalni 37.9 1.5 3   08:52 

18 4697 Ezerkalni 39.4 4 5   08:55 

19 6969 Talsu AO 43.4 0   09:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 43.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 37.20 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 37.20 

Reiss  
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5122 

Talsi-Strazde-Jaunpagasts-Talsi 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   4.4 5   06:20 

2 4697 Ezerkalni 4.4 1.6 2   06:25 

3 4698 Lindskalni 6 2.3 3   06:27 

4 4699 Ērgļukrogs 8.3 1.8 3   06:30 

5 4417 Lībagu skola 10.1 0.7 2   06:33 

6 4416 Lībagi 10.8 2.9 5   06:35 

7 4414 Sknābe 13.7 4 6   06:40 

8 4412 Strazde 17.7 0.8 3   06:46 

9 1032 Strazdes skola 18.5 4 5   06:49 

10 1041 Lēdas 22.5 2 6   06:54 

11 4675 Jaunpagasts 24.5 4.3 11   07:00 

12 4414 Sknābe 28.8 2.5 5   07:11 

13 4416 Lībagi 31.3 0.9 2   07:16 

14 4417 Lībagu skola 32.2 1.7 3   07:18 

15 4699 Ērgļukrogs 33.9 2.4 4   07:21 

16 4698 Lindskalni 36.3 1.5 4   07:25 

17 4697 Ezerkalni 37.8 4 11   07:29 

18 6969 Talsu AO 41.8 0   07:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 41.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 20 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 20 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 31.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 31.40 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5122 

Talsi-Strazde-Jaunpagasts-Talsi 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   4.4 8   17:30 

2 4697 Ezerkalni 4.4 1.5 2   17:38 

3 4698 Lindskalni 5.9 2.4 5   17:40 

4 4699 Ērgļukrogs 8.3 1.7 2   17:45 

5 4417 Lībagu skola 10 0.7 2   17:47 

6 4416 Lībagi 10.7 3 5   17:49 

7 4414 Sknābe 13.7 3.8 6   17:54 

8 4675 Jaunpagasts 17.5 2.1 6   18:00 

9 1041 Lēdas 19.6 4 5   18:06 

10 1032 Strazdes skola 23.6 0.9 4   18:11 

11 4412 Strazde 24.5 4.2 5   18:15 

12 4414 Sknābe 28.7 2.5 3   18:20 

13 4416 Lībagi 31.2 0.8 1   18:23 

14 4417 Lībagu skola 32 1.7 2   18:24 

15 4699 Ērgļukrogs 33.7 2.4 3   18:26 

16 4698 Lindskalni 36.1 1.6 3   18:29 

17 4697 Ezerkalni 37.7 4.1 8   18:32 

18 6969 Talsu AO 41.8 0   18:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 41.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.80 

Reiss Talsi-Jaunpagasts-Strazde-Talsi 
Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5122 

Talsi-Strazde-Jaunpagasts-Talsi 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   4.4 8   16:00 

2 4697 Ezerkalni 4.4 1.6 2   16:08 

3 4698 Lindskalni 6 2.3 5   16:10 

4 4699 Ērgļukrogs 8.3 1.8 2   16:15 

5 4417 Lībagu skola 10.1 0.7 2   16:17 

6 4416 Lībagi 10.8 2.9 5   16:19 

7 4414 Sknābe 13.7 4 5   16:24 

8 4412 Strazde 17.7 0.8 3   16:29 

9 1032 Strazdes skola 18.5 4 5   16:32 

10 1041 Lēdas 22.5 2 8   16:37 

11 4675 Jaunpagasts 24.5 4.3 8   16:45 

12 4414 Sknābe 28.8 2.5 4   16:53 

13 4416 Lībagi 31.3 0.9 1   16:57 

14 4417 Lībagu skola 32.2 1.7 2   16:58 

15 4699 Ērgļukrogs 33.9 2.4 3   17:00 

16 4698 Lindskalni 36.3 1.5 2   17:03 

17 4697 Ezerkalni 37.8 4 5   17:05 

18 6969 Talsu AO 41.8 0   17:10   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 41.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 35.80 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils-Ance 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   6.8 6   14:30 

2 6742 Tārgales iela 6.8 5.2 6   14:36 

3 7193 Būšnieki 12.0 3.6 3   14:42 

4 4247 Akmeņdziras 15.6 2.2 2   14:45 

5 4248 Riesti 17.7 3.3 4   14:47 

6 4249 Muižnieki  21.0 5.2 5   14:51 

7 4250 Vēde 26.2 4.5 5   14:56 

8 4251 Rinda  30.7 1.9 2   15:01 

9 4252 Krāni  32.6 3.1 4   15:03 

10 4253 Kalni 35.7 4.2 7   15:07 

11 4256 Ance 40.0 0   15:14   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 40 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 54.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils-Ance 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 4256 Ance   4.3 7   15:15 

2 4253 Kalni 4.3 3.2 4   15:22 

3 4252 Krāni  7.5 2 2   15:26 

4 4251 Rinda  9.5 4.5 5   15:28 

5 4250 Vēde 14 5.1 5   15:33 

6 4249 Muižnieki  19.1 3.4 4   15:38 

7 4248 Riesti 22.5 2.1 2   15:42 

8 4247 Akmeņdziras 24.6 3.5 3   15:44 

9 7193 Būšnieki 28.1 5.2 6   15:47 

10 6742 Tārgales iela 33.3 6.3 6   15:53 

11 6735 Ventspils AO 39.6 0   15:59   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 39.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 54.00 

Reiss Ance-Ventspils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils-Ance 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   6.8 6   07:40 

2 6742 Tārgales iela 6.8 5.2 6   07:46 

3 7193 Būšnieki 12 3.6 3   07:52 

4 4247 Akmeņdziras 15.6 2.2 2   07:55 

5 4248 Riesti 17.8 3.3 4   07:57 

6 4249 Muižnieki  21.1 5.2 5   08:01 

7 4250 Vēde 26.3 4.5 5   08:06 

8 4251 Rinda  30.8 1.9 2   08:11 

9 4252 Krāni  32.7 3.1 4   08:13 

10 4253 Kalni 35.8 4.2 7   08:17 

11 4256 Ance 40 0   08:24   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 40 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.50 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 54.50 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils-Ance 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 4256 Ance   4.3 7   08:30 

2 4253 Kalni 4.3 3.2 4   08:37 

3 4252 Krāni  7.5 2 2   08:41 

4 4251 Rinda  9.5 4.5 5   08:43 

5 4250 Vēde 14 5.1 5   08:48 

6 4249 Muižnieki  19.1 3.4 4   08:53 

7 4248 Riesti 22.5 2.1 2   08:57 

8 4247 Akmeņdziras 24.6 3.5 3   08:59 

9 7193 Būšnieki 28.1 5.2 6   09:02 

10 6742 Tārgales iela 33.3 6.3 6   09:08 

11 6735 Ventspils AO 39.6 0   09:14   

  

Reisa izpildes dienas - - 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 39.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 44 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 44 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 54.00 

Reiss Ance-Ventspils 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils-Liepene 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums no 
maršruta 

sākuma (km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   4 10   17:00 

2 6751 Pārventa 4 1.9 5   17:10 

3 6778 Naftas bāze  5.9 2 3   17:15 

4 4245 Zvērsaimniecība  7.9 0.5 3   17:18 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  8.4 1.4 3   17:21 

6 7193 Būšnieki 9.8 3 5   17:24 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 6   17:29 

8 4247 Akmeņdziras 17 3.5 5   17:35 

9 8565 Liepene 20.5 0   17:40   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 20.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.80 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.80 

Kursē 01.04. - 31.10.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils-Liepene 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8565 Liepene   3.5 5   17:45 

2 4247 Akmeņdziras 3.5 4.1 6   17:50 

3 8564 Pīpiķi 7.6 3 5   17:56 

4 7193 Būšnieki 10.6 1.4 3   18:01 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  12 0.2 3   18:04 

6 4245 Zvērsaimniecība  12.2 2.3 3   18:07 

7 6778 Naftas bāze  14.5 2 5   18:10 

8 6751 Pārventa 16.5 3.9 10   18:15 

9 6735 Ventspils AO 20.4 0   18:25   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 20.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 30.60 

Reiss Liepene-Ventspils 
Kursē 01.04. - 31.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils-Liepene 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   4 10   10:00 

2 6751 Pārventa 4 1.9 5   10:10 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2 3   10:15 

4 4245 Zvērsaimniecība  7.9 0.5 3   10:18 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  8.4 1.4 3   10:21 

6 7193 Būšnieki 9.8 3 5   10:24 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 6   10:29 

8 4247 Akmeņdziras 17 3.5 5   10:35 

9 8565 Liepene 20.5 0   10:40   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 20.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 30.80 

Kursē 01.04. - 31.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils-Liepene 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 8565 Liepene   3.5 5   10:45 

2 4247 Akmeņdziras 3.5 4.1 6   10:50 

3 8564 Pīpiķi 7.6 3 5   10:56 

4 7193 Būšnieki 10.6 1.4 3   11:01 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  12 0.2 3   11:04 

6 4245 Zvērsaimniecība  12.2 2.3 3   11:07 

7 6778 Naftas bāze  14.5 2 5   11:10 

8 6751 Pārventa 16.5 3.9 10   11:15 

9 6735 Ventspils AO 20.4 0   11:25   

  

Reisa izpildes dienas - 2 - - - 6 -  

Reisa garums(km) 20.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.60 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 30.60 

Reiss Liepene-Ventspils 
Kursē 01.04. - 31.10.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils-Mazirbe 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   4 10   07:30 

2 6751 Pārventa 4 1.9 5   07:40 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2 3   07:45 

4 4245 Zvērsaimniecība  7.9 0.5 3   07:48 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  8.4 1.4 4   07:51 

6 7193 Būšnieki 9.8 3 6   07:55 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 7   08:01 

8 9567 Akmeņdziras  17 10.6 8   08:08 

9 9542 Oviši 27.6 12.4 10   08:16 

10 9568 Lūžņa 40 13.8 14   08:26 

11 9543 Miķeļtornis 53.8 26.4 25   08:40 

12 9216 Mazirbe 80.2 1.2 5   09:05 

13 4460 
Mazirbes tautas 
nams 81.4 0   09:10   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 6 7  

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 48.80 

Kursē 01.05. - 30.09.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils-Mazirbe 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 4460 
Mazirbes tautas 
nams   1.2 5   09:20 

2 9216 Mazirbe 1.2 26.4 25   09:25 

3 9543 Miķeļtornis 27.6 13.8 14   09:50 

4 9568 Lūžņa 41.4 12.4 10   10:04 

5 9542 Oviši 53.8 10.6 8   10:14 

6 9567 Akmeņdziras  64.4 4.2 7   10:22 

7 8564 Pīpiķi 68.6 3 6   10:29 

8 7193 Būšnieki 71.6 1.4 4   10:35 

9 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  73 0.5 3   10:39 

10 4245 Zvērsaimniecība  73.5 2 3   10:42 

11 6778 Naftas bāze  75.5 1.9 5   10:45 

12 6751 Pārventa 77.4 4 10   10:50 

13 6735 Ventspils AO 81.4 0   11:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 6 7  

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 48.80 

Reiss Mazirbe-Ventspils 
Kursē 01.05. - 30.09.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils-Mazirbe 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6735 Ventspils AO   4 10   14:25 

2 6751 Pārventa 4 1.9 5   14:35 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2 3   14:40 

4 4245 Zvērsaimniecība  7.9 0.5 3   14:43 

5 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  8.4 1.4 4   14:46 

6 7193 Būšnieki 9.8 3 6   14:50 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 7   14:56 

8 9567 Akmeņdziras  17 10.6 8   15:03 

9 9542 Oviši 27.6 12.4 10   15:11 

10 9568 Lūžņa 40 13.8 14   15:21 

11 9543 Miķeļtornis 53.8 26.4 25   15:35 

12 9216 Mazirbe 80.2 1.2 5   16:00 

13 4460 
Mazirbes tautas 
nams 81.4 0   16:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 6 7  

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 48.80 

Kursē 01.05. - 30.09.  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils-Mazirbe 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 4460 
Mazirbes tautas 
nams   1.2 5   16:10 

2 9216 Mazirbe 1.2 26.4 25   16:15 

3 9543 Miķeļtornis 27.6 13.8 14   16:40 

4 9568 Lūžņa 41.4 12.4 10   16:54 

5 9542 Oviši 53.8 10.6 8   17:04 

6 9567 Akmeņdziras  64.4 4.2 7   17:12 

7 8564 Pīpiķi 68.6 3 6   17:19 

8 7193 Būšnieki 71.6 1.4 4   17:25 

9 7121 
Staldzenes 
pagrieziens  73 0.5 3   17:29 

10 4245 Zvērsaimniecība  73.5 2 3   17:32 

11 6778 Naftas bāze  75.5 1.9 5   17:35 

12 6751 Pārventa 77.4 4 10   17:40 

13 6735 Ventspils AO 81.4 0   17:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 6 7  

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 48.80 

Reiss Mazirbe-Ventspils 
Kursē 01.05. - 30.09. 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5385 

Talsi-Dundaga-Vīdale-Kolka 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6969 Talsu AO   3.8 4   13:25 

2 4443 Valdgale 3.8 4.6 4   13:29 

3 4445 Indiņi 8.4 4 4   13:33 

4 4447 Pūņas 12.4 3.5 4   13:37 

5 4449 Cīruļi 15.9 3.7 4   13:41 

6 4451 Dreimaņi 19.6 4.3 5   13:45 

7 4453 Valpene 23.9 3.5 4   13:50 

8 4455 Dinsberga muzejs 27.4 1.3 2   13:54 

9 4456 Eniņi 28.7 4.6 4   13:56 

10 4459 Dundaga 33.3 5.2 7   14:00 

11 4737 Āži 38.5 4.8 4   14:07 

12 4740 Vecvagari 43.3 3.4 4   14:11 

13 4743 Vīdale 46.7 7.1 8   14:15 

14 4747 Ezeri 53.8 4 6   14:23 

15 4540 Melnsils 57.8 5.7 7   14:29 

16 4543 Uši 63.5 5 4   14:36 

17 4545 Kolka 68.5 0   14:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 68.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.80 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 54.80 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 5385 

Talsi-Dundaga-Vīdale-Kolka 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

